
ZARZĄDZENIE NR 36/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 
1234, 1641, 1672 i 1717 oraz z 2022 r. poz. 2600) oraz § 20 Uchwały LV/1527/23 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta na 2024 rok 
(Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 7140) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2023 rok o kwotę 843.579,13 zł,  
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień 

z administracją rządową o kwotę 199.089,02 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 629.490,11 zł, 
3) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 15.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 21/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r.) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Michał Przepiera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9563D02B-0FAB-430B-8CBB-D97C62863D30. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

209,20 - 209,20 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 209,20 - 209,20 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

209,20 - 209,20 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 199 089,02 - - - - - - 199 089,02 -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

199 089,02 - - - - - - 199 089,02 -

2120 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

199 089,02 - - - - - - 199 089,02 -

852 Pomoc społeczna 63 858,00 15 000,00 - - - - 48 858,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

195,00 - - - - - 195,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

195,00 - - - - - 195,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 48 663,00 - - - - - 48 663,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

48 663,00 - - - - - 48 663,00 - -

85295 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

30 600,00 - 30 600,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 30 600,00 - 30 600,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

30 600,00 - 30 600,00 - - - - - -

Sygnatura: 20010065350191104202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9563D02B-0FAB-430B-8CBB-D97C62863D30. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 549 822,91 - 521 077,91 - - - 28 745,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

92 552,91 - 92 552,91 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

92 552,91 - 92 552,91 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 457 270,00 - 428 525,00 - - - 28 745,00 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

457 270,00 - 428 525,00 - - - 28 745,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 843 579,13 15 000,00 551 887,11 - - - 77 603,00 199 089,02 -

Sygnatura: 20020065350191104202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9563D02B-0FAB-430B-8CBB-D97C62863D30. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

209,20 - 209,20 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 209,20 - 209,20 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

209,20 - 209,20 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 199 089,02 - - - - - - 199 089,02 -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

199 089,02 - - - - - - 199 089,02 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 27 408,85 - - - - - - 27 408,85 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 906,43 - - - - - - 3 906,43 -

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - - - - - - 400,00 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7 296,71 - - - - - - 7 296,71 -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 630,52 - - - - - - 630,52 -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

159 446,51 - - - - - - 159 446,51 -

852 Pomoc społeczna 63 858,00 15 000,00 - - - - 48 858,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

195,00 - - - - - 195,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

195,00 - - - - - 195,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 48 663,00 - - - - - 48 663,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 48 663,00 - - - - - 48 663,00 - -

85295 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

30 600,00 - 30 600,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 30 600,00 - 30 600,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

600,00 - 600,00 - - - - - -

855 Rodzina 549 822,91 - 521 077,91 - - - 28 745,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

92 552,91 - 92 552,91 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 89 857,19 - 89 857,19 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 695,72 - 2 695,72 - - - - - -

Sygnatura: 20010032250191104202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9563D02B-0FAB-430B-8CBB-D97C62863D30. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85595 Pozostała działalność 457 270,00 - 428 525,00 - - - 28 745,00 - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

405 899,00 - 405 000,00 - - - 899,00 - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

6 961,00 - - - - - 6 961,00 - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 12 525,00 - 12 525,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

20 885,00 - - - - - 20 885,00 - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

11 000,00 - 11 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 843 579,13 15 000,00 551 887,11 - - - 77 603,00 199 089,02 -

Sygnatura: 20020032250191104202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9563D02B-0FAB-430B-8CBB-D97C62863D30. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 199 089,02 - - - - - - 199 089,02 -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 199 089,02 - - - - - - 199 089,02 -

Urząd Miasta 199 089,02 - - - - - - 199 089,02 -

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 199 089,02 - - - - - - 199 089,02 -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 199 089,02 - - - - - - 199 089,02 -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 199 089,02 - - - - - - 199 089,02 -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 63 858,00 15 000,00 - - - - 48 858,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

195,00 - - - - - 195,00 - -

Urząd Miasta 195,00 - - - - - 195,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 195,00 - - - - - 195,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 195,00 - - - - - 195,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 48 663,00 - - - - - 48 663,00 - -

Urząd Miasta 48 663,00 - - - - - 48 663,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 48 663,00 - - - - - 48 663,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 48 663,00 - - - - - 48 663,00 - -

85295 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w szkołach 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki okresowe dla uchodźców z Ukrainy 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki stałe dla uchodźców z Ukrainy 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2024 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 20010051640191104202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 36/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9563D02B-0FAB-430B-8CBB-D97C62863D30. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 600,00 - 30 600,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 30 600,00 - 30 600,00 - - - - - -

Urząd Miasta 30 600,00 - 30 600,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

30 600,00 - 30 600,00 - - - - - -

Jednorazowe świadczenie dla obywateli Ukrainy - 300 zł 30 600,00 - 30 600,00 - - - - - -

855 Rodzina 549 822,91 - 521 077,91 - - - 28 745,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 92 552,91 - 92 552,91 - - - - - -

Urząd Miasta 92 552,91 - 92 552,91 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

92 552,91 - 92 552,91 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 92 552,91 - 92 552,91 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 457 270,00 - 428 525,00 - - - 28 745,00 - -

Urząd Miasta 457 270,00 - 428 525,00 - - - 28 745,00 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

457 270,00 - 428 525,00 - - - 28 745,00 - -

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy zastępczej 28 745,00 - - - - - 28 745,00 - -

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 428 525,00 - 428 525,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 644 280,91 15 000,00 551 677,91 - - - 77 603,00 - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 209,20 - 209,20 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 209,20 - 209,20 - - - - - -

Urząd Miasta 209,20 - 209,20 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

209,20 - 209,20 - - - - - -

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych - BOU 209,20 - 209,20 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 209,20 - 209,20 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 843 579,13 15 000,00 551 887,11 - - - 77 603,00 199 089,02 -

Sygnatura: 20020051640191104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9563D02B-0FAB-430B-8CBB-D97C62863D30. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 209,20 - 209,20 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 209,20 - 209,20 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 209,20 - 209,20 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 209,20 - 209,20 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

209,20 - 209,20 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 209,20 - 209,20 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 63 858,00 15 000,00 - - - - 48 858,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

195,00 - - - - - 195,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 195,00 - - - - - 195,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 195,00 - - - - - 195,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 195,00 - - - - - 195,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 48 663,00 - - - - - 48 663,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 48 663,00 - - - - - 48 663,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 48 663,00 - - - - - 48 663,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 48 663,00 - - - - - 48 663,00 - -

85295 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ 
NA 2024 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 30010010150191104202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 36/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9563D02B-0FAB-430B-8CBB-D97C62863D30. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 600,00 - 30 600,00 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 30 600,00 - 30 600,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 30 600,00 - 30 600,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 30 600,00 - 30 600,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 - 600,00 - - - - - -

855 Rodzina 549 822,91 - 521 077,91 - - - 28 745,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 92 552,91 - 92 552,91 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 92 552,91 - 92 552,91 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 92 552,91 - 92 552,91 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 89 857,19 - 89 857,19 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 695,72 - 2 695,72 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 457 270,00 - 428 525,00 - - - 28 745,00 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 457 270,00 - 428 525,00 - - - 28 745,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 899,00 - - - - - 899,00 - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

899,00 - - - - - 899,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 428 525,00 - 428 525,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

405 000,00 - 405 000,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 525,00 - 12 525,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 11 000,00 - 11 000,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 27 846,00 - - - - - 27 846,00 - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

6 961,00 - - - - - 6 961,00 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 885,00 - - - - - 20 885,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 644 280,91 15 000,00 551 677,91 - - - 77 603,00 - -

Sygnatura: 30020010150191104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9563D02B-0FAB-430B-8CBB-D97C62863D30. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 199 089,02 - - - - - - 199 089,02 -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 199 089,02 - - - - - - 199 089,02 -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E 199 089,02 - - - - - - 199 089,02 -

jednostki systemu oświaty 199 089,02 - - - - - - 199 089,02 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 408,85 - - - - - - 27 408,85 -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 906,43 - - - - - - 3 906,43 -

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - - - - - - 400,00 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 296,71 - - - - - - 7 296,71 -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 630,52 - - - - - - 630,52 -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 159 446,51 - - - - - - 159 446,51 -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 199 089,02 - - - - - - 199 089,02 -

OGÓŁEM WYDATKI 843 579,13 15 000,00 551 887,11 - - - 77 603,00 199 089,02 -

Sygnatura: 30030010150191104202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9563D02B-0FAB-430B-8CBB-D97C62863D30. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 36/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


